
A EVERMORE
' "13š' CAPITAL MANAGEMENT

zÁpls z JEDNÁtlíŘÁoruÉ vnlruÉ HnovnDy AKctoNÁŘů

obchodní společnosti
Evermore Capital Management a.s., S|CAV

se sídlem Rybná 682lL4, Staré Město, ].]-0 OO praha 1, lČ 05861136,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 22266

(,,Společnost")

konané dne 28. června 2023 v 10:00 hodin v sídle notářské kanceláře JUDr. Romana Bláhy na adrese V Jámě
699h,110 00 Praha ]., Nové Město,

Přítomníakcionáři: dle listiny přítomných uvedené v Příloze č. 1 tohoto zápisu

A. Zahájení valné hromady

jednánívalné hromady Společnosti zahájil její svolavatel, tj. výkonní členové správní rady Společnosti, pánové
Jan Zuska a Tomáš Provazník.

Pan Zuska přivítal přítomné akcionáře a následně je seznámil s programem jednání valné hromady
SpoleČnosti, Na pořad jednánívalné hromady byly jmenovitě zaYazeny následující body:

L Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady
2, Projednání a schválení řádné účetní závěrky Společnosti za účetní období od 1.L2022 do 31,.t2.2022
3. Projednánía schválení řádné účetnízávěrky podfondu AR|STOCRAT (,,Podfond") za účetníobdobíod

6,5,2022 do 31",1,2.2022

4, Projednání výroční zprávy Společnosti za účetní období od t,1,.2022 do 31,.12.2022 a výroční zprávy
Podfondu za ÚČetníobdobí od 6.5.2022 do 31,.12.2022 včetně zprávy statutárního orgánu ve smyslu

§ 456 odst. 8 ZOK a zprávy o vztazích ve smyslu § 82 ZOK

5. Rozhodnutío rozdělenívýsledku hospodařeníSpolečnosti ukončeného účetního období od 1,.1,.2022

do 31,.12.2022

6. Rozhodnutío rozdělenívýsledku hospodaření Podfondu ukončeného účetního období od 6,5.2022
do 31,.12,2022

7. Projednání a schválení změny stanov Společnosti

8. Schválenísmluv o výkonu funkce pro výkonného člena správníradyJana Zusku, výkonného člena
správní rady Tomáše Provazníka a dozorujícího člena správní rady Pavla Vaňka

9. Prostor pro dotazy, diskuzi a závér

Po přeČtení programu jednání valné hromady pan Zuska upozornil přítomné akcionáře, že v předneseném
programu jednání valné hromady Společnosti jsou pouze body, u kterých mají hlasovací právo vlastníci
zakladatelských akciÍSpoleČnosti stím, že vlastníci investičních akciíse mohou zúčastnittéto valné hromady,
ale o přednesených bodech programu této valné hromady hlasovat nemohou. Nato se pan Zuska otázal



^ 
EVERMoRE,"*š. CAPITAL MANAGEN/ENT

přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětlení k pořadu jednání valné hromady, ale žádnÝ
z akcionářů se neozval.

Následně pan Zuska prohlásil, že valná hromada byla řádně svolána v souladu se zákonem o obchodních
korporacích a stanovami společnosti a toto prohlášenídoplnil následujícím vysvětlením:

,,Podk Článku 29 stanov Společnosti a v souladu s ustonovením § 406 zókona o obchodních korporacích se
volnó hromoda svolóvó oznámením uveřejněným no internetových strónkóch Společnosti na adrese a
pozvánkou zoslanou akcionóřům ve třicetidenní lhůtě před konáním valné hromady na jejich kontaktní e-
mailové adresy. Pozvánka byla takto uveřejněna a rozeslóna dne 26. května 2023,"

[l l(clntrola usn;išeníschopnosti valné hromady

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada Společnostije usnášeníschopná, neboť na valné hromadě jsou
přítomni akcionáři, kteří mají zakladatelské akcie Společnosti ve jmenovité hodnotě 2.000.0OO Kč, což
představuje 1,0O % (sto procent) základního kapitálu Společnosti, čili je splněn požadavek dle čl. 38 odst. 1

stanov SpoleČnosti, podle kterého je valná hromada schopna usnášení, jsou-li přítomni akcionáři, kteří mají
akcie ve jmenovité hodnotě přesahující 50%základního kapitálu Společnosti.

V rámci kontroly usnášeníschopnosti valné hromady Společnosti pan Zuska uzavřel, že valná hromada je
způsobilá přijímat rozhodnutís ohledem na přítomnost akcionářů, kteří majízakladatelské akcie ve jmenovité
hodnotě 2.000.000 Kč, což představuje celkem 2 hlasy, neboť dle čl, 17.2 stanov připadá při hlasovánína valné
hromadě na každou zakladatelskou akcii ]- hlas a ve Společnostijsou celkem 2 hlasy. Následně pan Zuska dodal,
že vlastníci investičních akcií nemají na této valné hromadě hlasovací právo, a proto se k nim z hlediska
usnášeníschopnosti a ni rozhodování va l né h romady nepři h l íží.

Následně se pan Zuska zeptal, zdavznáší některý akcionář protest ohledně způsobilostivalné hromady přijímat
rozhodnutí, ale žádný z akcionářů se neozval,

Tuto část pan Zuska zakončil konstatováním, že akcionáři budou hlasovat zvednutím ruky.

C, Vcllba orgilni) valnel irrornady

Dalším bodem jednání valné hromady byla volba orgánů valné hromady v rámci bodu č. 1 pořadu jednání
valné hromady.

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 1 pořadu jednání valné hromady:

,,valná hromoda v souladu s § 422 zok po kontrole usnóšeníschopnosti zvolí svého předsedu, zapisovatele,
ověřovatele zópisu a osobu pověřenou sčítóním hlosů, Jednó se o orglnizoční krok nutný k zajištění průběhu
jed nó n í val né h romody."

Následně pan Zuska přednesl návrh usneseník bodu č. 1-. pořadu jednánívalné hromady:

,,Předsedou valné hromady a současně ověřovatelem a sčitatelem hlasů je zvolen pon Jan Zuska. Zapisovatelem
je zvolen pan Tomóš Provazník."

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádnÝ z akcionářů se neozval.



^ 
EvERMoRE

'7^ cAplTAL MANAGEMENT

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy

Pro návrh: 2 hlasy
Proti návrhu: 0 hlasů

Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala 1O0% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Předsedou valné hromady a současně ověřovatelem a sčitatelem hlasů je zvolen pan Jan Zuska. Zapisovatelem
je zvolen pan Tomóš Provazník."

V návaznosti na to se panJan Zuska ujalfunkce předsedyvalné hromady.

D. K bodu 2 programu valné hromady: Projednánía schválenířádné účetnízávěrky Společnosti za rjčetníobdobí
od 1,j,2O22 do 31.12.2022

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 2 pořadu jednání valné hromady:

,,Schvólení řádné účetní zóvěrky nóleží v souladu s § 421 odst. 2 písm, g) ZOK do působnosti valné hromody.
Statutárníorgón navrhuje valné hromodě schvólit řádnou účetní zóvěrku Společnosti, kterou stotutórní orgán
v souladu s § 456 ZOK zpřístupnil akcionóřům no internetových strónkóch společnosti
https: ,ww,evermore.capital/ a v sídle Společnosti a zóroveň poskytne příslušné informace elektronicky no
žádost akcionóře, Účetní zóvěrka Společnosti za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022 věrně zachycuje
výsledek hospodaření Společnosti za rok 2022, jakož i stav mojetku Společnosti k poslednímu dni roku 2022.
Účetní závěrka Společnosti byla rovněž přezkoumóno nezóvislým ouditorem/ o proto se navrhuje, aby valnó
hromada řádnou účetní zóvěrku Společnosti za účetní období od 1.1_.2022 do 31.12.2022 schvólilo,"

Následně pan Zuska přednesl návrh usnesení k bodu č, 2 pořadu jednánívalné hromady:

,,Valnó hromada Společnosti projednala a schvaluje účetnízóvěrku Společnosti za účetní obdobíod 1,1.2022 do
31-.12.2022,"

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat,

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
Proti návrhu; 0 hlasů
zdržel se: o hlasů



,N EVERMoRE
-*š, CAPlTAL MANAGEMENT

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala I00% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Valná hromada Společnosti projednala a schvaluje účetnízóvěrku Společnosti za účetníobdobíod 1.1.2022 do
31.12.2022."

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady,

[l, l( bodu ,3 progranru valné hrornady: Projednánía schválenířádné účetnízávěrky Polfondu za účetníobdobí
ud (:,i: )02? clo '31 

_7? .?O22

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 3 pořadu jednání valné hromady:

,,Schvólení řádné účetní zóvěrky nóleží v souladu s § 421 odst, 2 písm. g) ZOK do působnosti valné hromady.
Statutórní orgón novrhuje valné hromodě schvólit řádnou účetní zóvěrku Podfondu, kt_erou statutórní orgón v
souladu s § 456 ZOK zpřístupnil okcionářům no internetových strónkóch společnosti
https: " "ww.evermore.capital a v sídle Společnosti a zóroveň poskytne příslušné informace elektronicky na
ŽÓdost okcionáře, ÚČetní zóvěrka Podfondu za účetní období od 6.5.2022 do 31,12.2022 věrně zachycuje
výsledek hospodaření Podfondu za rok 2022, jakož i stav majetku Podfondu k poslednínlu dni roku 2022. Účetní
zóvěrka Podfondu byla rovněž přezkoumóna nezávislým auditorem, o proto se navrhuje, aby valnó hromada
řódnou ÚČetnízávěrku Podfondu za účetníobdobíod 6.5,2022 do 31.12.2022 schvólila,"

Následně pan Zuska přednesl návrh usneseník bodu č.3 pořadu jednánívalné hromady:

,,Valnó hromada Společnosti projednala a schvaluje účetní zóvěrku Podfondu za účetní období od 6.5.2022 do
31-.1-2.2022,"

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádnÝ z akcionářů se neozval,

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
proti návrhu: o hlasů
Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala I0O% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Valná hromada Společnosti projednala a schvaluje účetní zóvěrku Podfondu za účetní období od 6,5,2022 do
31.12.2022,"

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady.



|,\ EVERMoRE

^ 
cAplTAL MANAGEMENT

F. K bodu 4 programu valné hromady: Projednánívýroční zprávy Společnosti za rjčetníobdtlbí otl ].1J02) do
31.12.2022 a výroční zprávy Podfondu za účetníobdobí od 6.5.2022 do 31,12.2_022 včetně zprávy statutárního
orgánu ve smyslu § 456 odst. BZOK a zprávy o vztazích ve smyslu § 82 ZOK

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 4 pořadu jednání valné hromady:

,,Statutórní orgán Společnosti zpracoval výroční zpróvu Společnosti a výroční zpróvu Podfondu včetně zpróvy
statutórního orgónu, Výroční zpróva byla přezkoumáno nezóvislým ouditorem s výrokem ,,bez výhrod","

Následně pan Zuska přednesl návrh usnesení k bodu č. 4 pořadu jednánívalné hromady:

,,Valnó hromada Společnosti projednala výroční zpróvu Společnosti za účetníobdobíod 1,1,2022 do jl,12.2022
a výroční zpróvu Podfondu za účetní období od 6.5.2022 do 31,12,2022 včetně zpróvy statutárního orgánu ve

smyslu § 456 odst, 8 ZOK a zpróvy o vztazích ve smyslu § 82 ZOK a k jejímu znění nemá výhrad,"

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
Proti návrhu: 0 hlasů
Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala LO)% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Volnd hromada Společnosti projednala výročnízprávu Společnostiza účetníobdobíod 1,1,2022 do jl,12,2022
a výroČní zprávu Podfondu za účetní období od 6.5,2022 do 31.12.2022 včetně zprávy statutárního orgánu ve
smyslu § 456 odst. 8 ZOK a zpróvy o vztazích ve smyslu § 82 ZOK a k jejímu znění nemó výhrad,"

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady.

G. K bodu 5 programu valné hromady: Rozhodnutí o rozdělení výsledku hospodařerrí Společnclsti ukončcnóhrl
účetního období od 1",I.2O22 do 31,.12 .2O2?

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 5 pořadu jednání valné hromady:

,,Rozhodnutí o naložení s hospodóřským výsledkem Společnosti náležív souladu s ustanovením § 421 odst. 2
písm. h) ZOK do působnosti valné hromady. Statutórní orgán Společnosti navrhuje výsledek hospodoření
SpoleČnosti za ÚČetní období od 1,1,2022 do 31,12,2022 se ztrótou ve výši 340.000 Kč převést na účet
neuhrozené ztróty minulých let v plné výši."

Následně pan Zuska přednesl návrh usnesení k bodu č, 5 pořadu jednánívalné hromady:

,,Valnó hromada Společnosti rozhoduje o převedenívýsledku hospodařeníSpolečnosti za ukončené účetníobdobí
od 7.7.2022 do 31,72,2022, se ztrótou ve výši 340.000 Kč, na účet neuhrazené ztráty minulých let v plné výši."



A EVERMORE,íáš, cAPlTAL MANAGEMENT

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
Proti návrhu: 0 hlasů
Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala 1O0% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Valnó hromada Společnosti rozhoduje o převedenívýsledku hospodařeníSpolečnosti za ukončené účetníobdobí
od 1.1.2022 do 31,12.2022, se ztrótou ve výši 340,000 Kč, na účet neuhrazené ztráty minulých let v plné výši,"

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady.

ll. K bodu 6 programtr valné hrornady: Rozhodnutí o rozdělení výsledku hospodaření Podfondu ukončeného
účetního obdohrí od 6.i>.20)_2. do 3L.1,.2.2022

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 6 pořadu jednání valné hromady:

,,Rozhodnutí o naložení s hospodóřským výsledkem Společnosti náleží v souladu s ustonovením § 421 odst, 2
písm. h) ZOK do působnosti valné hromody. Statutórní orgón Společnosti navrhuj,z výsledek hospodaření
Podfondu za účetní období od 6.5.2022 do 31,12.2022 se ztrátou ve výši 5.132.000 Kč převést na účet
neuhrazené ztróty minulých let v plné výši."

Následně pan Zuska přednesl návrh usnesení k bodu č, 6 pořadu jednání valné hromady:

,,Valnó hromada Společnosti rozhoduje o převedenívýsledku hospodoření Podfondu za ukončené účetní období
od 6.5,2022 do 31.12.2022, se ztrótou ve výši 5.132,000 Kč, na účet neuhrazené ztróty ,ninulých let v plné výši."

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětlení k tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasováni tento bod jednání valné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním násl=dujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
proti návrhu: o hlasů
Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala 100% přítomných hlasů následujícíusresení:



^ 
EvERMoRE,,s) CAP|TAL MANAGEMENT

,,Valnó hromoda Společnosti rozhoduje o převedenívýsledku hospodaření Podfondu za ukončené účetníobdobí
od 6.5.2022 do 31.12,2022, se ztrátou ve výši 5.132.000 Kč, na účet neuhrazené ztróty minulých let v plné výši,"

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady.

l. K bodu 7 programu valné hromady: Projednánía schválení změny stanov Společnosti

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 7 pořadu jednání valné hromady:

,,Změnou stanov dochózí ke zpřesnění některých pasóží stanov, o proto se novrhuje přijmout úplné nové znění
stanov, Akcionáři mají právo nahlédnout v sídle Společnosti do aktuálního znění stanov i do návrhu změny
stonov, Konkrétně jsou měněny nósledující pasóže:

. čl, 21 odst, 1: technickó úprava související s neexistencí akcií se jmenovitou hodnotou

. čl. 22 odst. 30: zpřesněnívýčtu měn, ve kterých mohou být vydóvóny investiční akcie

. čl. 22 odst. 41 o 42: nově doplněné odstavce zohledňující možnost vydóvat různé konkrétní třídy

investičních akciív rómci daného podfondu
. č. 27 odst. 4: postavení nojisto, že rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je sedmý kalendóřní

den předcházející dni konónívalné hromady
. čl, 35 odst. 1: technickó úpravo související s neexistencí okcií se jmenovitou hodnotou
. čl. 38 odst. 1: zajištění usnóšeníschopnosti valné hromady i v přípodě, kdy bude nulovd či nízkó účast

vla stn í ků i nve stič n ích a kci í
. čl. 44 odst. 20: sjednocení režimu zókozu konkurence s čl, 44 odst, 21 - umožnění výjimky v rámci

koncernu
. čl. 56 odst. 2: technická změno související se zohledněním možnosti vydávot různé třídy investičních

akciív rámci daného podfondu, viz změno v čl. 22 odst. 41 a 42 výše."

Následně pan Zuska přednesl návrh usnesení k bodu č, 7 pořadu jednánívalné hromady:

,,Volná hromada schvaluje změnu stanov Společnosti v novém znění dle přílohy č, j k pozvónce na valnou
hromadu,"

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním následujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
proti návrhu: o hlasů
Zdržel se: 0 hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala t00o/o přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Valnó hromada schvoluje změnu stanov Společnosti v novém znění dle přílohy č. 3 k pozvónce na valnou
hromadu."



A EvERMoRE
s, CAP|TAL MANAGEMENT

Poté přistoupil pan Zuska k dalšímu bodu na programu valné hromady.

.j. K borJu B programu valné hromady: Schválenísmluv o výkonu funkce pro rnikonného člena správníradyJana
Zusku, výkonného člena správníradyTomáše Provazníka a dozorujícího člena správníredy Pavla Vaňka

Pan Zuska přednesl zdůvodnění k bodu č. 8 pořadu jednání valné hromady:

,,Podle § 59 odst. 2 ZOK nobývó smlouva o výkonu funkce volených orgánů účinnosť až po schvólení valnou
hromadou. Nóvrh příslušných smluv o výkonu funkce tvoří Přílohu č, 4, Přílohu č. 5 a ?řílohu č. 6 pozvánky na
valnou hromadLl."

Následně pan Zuska přednesl návrh usneseník bodu č, 8 pořadu jednánívalné hromady:

,,Valnó hromada schvoluje smlouvy o výkonu funkce, včetně stanovené odměny, pro:

' výkonného člena spróvní rady - pana Jana Zusku, dat. nar. 13, února 7969, s místem pobytu na adrese
tJnětickó 106/71, Ruzyně, 161 00 Praha 6, a to v rozsahu a za podmínek uvedený,:h v příloze č. 4 pozvónky

na valnou hromadu;

' výkonného člena správní rady - pana Tomóše Provazníka, dat. nar. 77, dubna 1977, s místem pobytu na
adrese Korunní870/1-04, Vinohrady, 10100 Praha 1-0, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze

č. 5 pozvónky na valnou hromadu; a
. dozorujícího člena spróvní rady - pana Pavla Vaňka, dat, nar. 6. května 1968, s rlístem pobytu na adrese

Nad Komornickou 205/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 6
pozvónky na valnou hromadu,"

Poté se pan Zuska otázal přítomných akcionářů, zda některý z nich požaduje vysvětleník tomuto bodu jednání
valné hromady, ale žádný z akcionářů se neozval.

Následně nechal pan Zuska hlasovat.

Po hlasovánítento bod jednánívalné hromady uzavřel pan Zuska konstatováním násl:dujícího:

Přítomných hlasů celkem: 2 hlasy
Pro návrh: 2 hlasy
proti návrhu: o hlasů
zdržel se: o hlasů

Pan Zuska konstatoval, že valná hromada přijala I00% přítomných hlasů následujícíusnesení:

,,Valnó hromada schvaluje smlouvy o výkonu funkce, včetně stanovené odměny, pro:

. výkonného člena správní rady - pana Jana Zusku, dot. nar. 13. února 1969, s místem pobytu na adrese

Únětickó 106/11, Ruzyně, 161 00 Praha 6, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 4
k pozvónce na valnou hromadu;

. výkonného člena spróvní rady - pana Tomóše Provazníka, dat, nar, 77. dubna 7977, s místem pobytu na

adrese Korunní810/104, Vinohrady, 10100 Praha 10, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze

č, 5 k pozvónce na valnou hromadu; a



A EVERMORE,,-:i=š\ 
CAP|TAL MANAGEMENT

. dozorujícího člena spróvní rady - pono Pavla Vaňka, dat. nar. 6, května 1968, s místem pobytu na adrese
Nad Komornickou 205/6, Dejvice, 760 00 Praha 6, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č, 6
k pozvánce na volnou hromadu."

Poté přistoupil pan Zuska k závěrečnému bodu na programu valné hromady.

K. K bodu 9 programu valné hromady: Prclstor pro dcltazy, diskuzi a távěr

Pan Zuska jako předseda valné hromady vyzval přítomné akcionáře k dotazům a k diskuzi. V rámci diskuze
žádný z akcionářů nevystoupil ažádný dotaz položen nebyl.

Pan Zuska jako předseda valné hromady proto konstatoval, ževalná hromada proběhla v souladu s navrženým
pořadem jednánÍ, veškerými body a záležitostmi, které byly na pořad jejího jednání zařazeny.

Valná hromada byla ukončena v ]-0:].5 hod.

Příloha č. 1: Listina přítomných akcionářů

V Praze dne 28, června 2023

Tomáš Provazník, zapisovatel valné hromady

-,7,fu
z1/

/

Jan Zuska, ověřovatel

)1ffZuska, předseda valné hromady

xr<*




